Протокол

результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по физике в 2016/2017 учебном году

Муниципальное образование  Мичуринский район

Присутствовали:

Председатель жюри: Кузмин Сергей Александрович
Члены жюри: Гуров Иван Серафимович, Кузьмина Евгения Ивановна, Борзых Светлана Васильевна
Повестка дня

1.О подведении итогов проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физике
Решили:

1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по

 физике
Итоговая таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по физике
	№п/п
	Муниципальное образование (город, район)
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Пол
	Дата рождения
	Статус наличия
гражданства РФ (да, нет)
	Полное наименование образовательной организации  по Уставу
	Класс
	Статус участника
	Количество баллов
	Ф.И.О. учителя (полностью)

	7 класс

	1
	Мичуринский район
	Корякина
	Дарья
	Павловна
	Ж
	30.07.2003
	Да
	Турмасовский филиал им. Героя Советского Союза В.Л. Исакова муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Заворонежской средней общеобразовательной школы
	7

	8
	Похорская Светлана Валерьевна

	2
	Мичуринский район
	Никончук
	Мария
	Николаевна
	Ж
	27.04.2004
	Да
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Кочетовская средняя общеобразовательная школа
	7

	8
	Чистова Татьяна Анатольевна

	3
	Мичуринский район
	Соломахина
	Полина
	Юрьевна
	Ж
	05.08.2003
	Да
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Кочетовская средняя общеобразовательная школа
	7

	8
	Чистова Татьяна Анатольевна

	4
	Мичуринский район
	Корягина
	Кристина
	Сергеевна
	Ж
	20.01.2003
	Да
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Заворонежская средняя общеобразовательная школа
	7-б

	6
	Шамова Виктория Михайловна

	5
	Мичуринский район
	Акобян
	Мариам
	Вазгеновна
	Ж
	17.09.2003
	Да
	Мановицкий филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	7

	5
	Гуров Иван Серафимович

	6
	Мичуринский район
	Пилюгина
	Полина
	Сергеевна
	Ж
	10.10.2003
	Да
	Турмасовский филиал им. Героя Советского Союза В.Л. Исакова муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Заворонежской средней общеобразовательной школы
	7

	3
	Похорская Светлана Валерьевна

	7
	Мичуринский район
	Сумакова
	Ксения
	Константиновна
	Ж
	13.09.2003
	Да
	Мановицкий филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	7

	3
	Гуров Иван Серафимович

	8
	Мичуринский район
	Звягин
	Артём
	Дмитриевич
	М
	10.04.2004
	Да
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Заворонежская средняя общеобразовательная школа
	7-б

	2
	Шамова Виктория Михайловна

	9
	Мичуринский район
	Нечаева
	Эвелина
	Сергеевна
	Ж
	16.04.2003
	Да
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Заворонежская средняя общеобразовательная школа
	7-б

	1
	Шамова Виктория Михайловна

	8 класс

	1
	Мичуринский район
	Рыбаков
	Игорь
	Андреевич
	М
	21.06.2002
	Да
	Терновской филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	8
	Призер
	15
	Фадеева Лилия Владимировна

	2
	Мичуринский район
	Попова
	Дарья
	Сергеевна
	Ж
	20.06.2002
	Да
	Гололобовский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Кочетовской средней общеобразовательной школы
	8

	9
	Кузьмина Евгения Ивановна

	3
	Мичуринский район
	Попов
	Роман
	Сергеевич
	М
	05.04.2003
	Да
	Круглинский филиал им. Героя Советского Союза И.А. Хромова муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Кочетовской средней общеобразовательной школы
	8

	8
	Борзых Светлана Васильевна

	4
	Мичуринский район
	Рязанова
	Дарья
	Сергеевна
	Ж
	16.04.2003
	Да
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Заворонежская средняя общеобразовательная школа
	8-а

	8
	Шамова Виктория Михайловна

	5
	Мичуринский район
	Быстров
	Андрей
	Олегович
	М
	07.07.2002
	Да
	Мановицкий филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	8

	6
	Гуров Иван Серафимович

	6
	Мичуринский район
	Зинич
	Виктор
	Владимирович
	М
	20.05.2002
	Да
	Зеленогайский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Заворонежской средней общеобразовательной школы
	8

	6
	Жидкова Ольга Александровна

	7
	Мичуринский район
	Грезнева
	Оксана
	Сергеевна
	Ж
	07.06.2002
	Да
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Заворонежская средняя общеобразовательная школа
	8-б

	3
	Шамова Виктория Михайловна

	8
	Мичуринский район
	Чепурин
	Георгий
	Антонович
	М
	09.05.2002
	Да
	Мановицкий филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	8

	3
	Гуров Иван Серафимович

	9
	Мичуринский район
	Золотов
	Илья
	Андреевич
	М
	28.10.2002
	Да
	Мановицкий филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	8

	2
	Гуров Иван Серафимович

	10
	Мичуринский район
	Онисько
	Роман
	Богданович
	М
	20.02.2003
	Да
	Староказинский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	8

	2
	Буданцев Роман Владимирович

	11
	Мичуринский район
	Смагина
	Кристина
	Валерьевна
	Ж
	20.01.2002
	Да
	Зеленогайский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Заворонежской средней общеобразовательной школы
	8

	2
	Жидкова Ольга Александровна

	12
	Мичуринский район
	Русина
	Ксения
	Дмитриевна
	Ж
	06.02.2002
	Да
	Зеленогайский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Заворонежской средней общеобразовательной школы
	8

	0
	Жидкова Ольга Александровна

	9 класс

	1
	Мичуринский район
	Мулюкин
	Давид
	Михайлович
	М
	21.10.2000
	Да
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Заворонежская средняя общеобразовательная школа
	9-б
	Призер
	12
	Шамова Виктория Михайловна

	2
	Мичуринский район
	Паранян
	Мери
	Вазгеновна
	Ж
	01.01.2002
	Да
	Мановицкий филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	9

	8
	Гуров Иван Серафимович

	3
	Мичуринский район
	Карпюк
	Кирилл
	Игоревич
	М
	27.02.2001
	Да
	Мановицкий филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	9

	5
	Гуров Иван Серафимович

	4
	Мичуринский район
	Струков
	Александр
	Александрович
	М
	21.09.2001
	Да
	Мановицкий филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	9

	1
	Шишкин Александр Владимирович

	5
	Мичуринский район
	Козел
	Никита
	Олегович
	М
	11.05.2001
	Да
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Заворонежская средняя общеобразовательная школа
	9-б

	0
	Шамова Виктория Михайловна

	10 класс

	1
	Мичуринский район
	Новосёлова
	Карина
	Вячеславовна
	Ж
	06.04.2000
	Да
	Старохмелевской филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	10

	5
	Брижанский Леопольд Викторович

	2
	Мичуринский район
	Иванов
	Сергей
	Вячеславович
	М
	27.04.2000
	Да
	Гололобовский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Кочетовской средней общеобразовательной школы
	10

	3
	Кузьмина Евгения Ивановна

	3
	Мичуринский район
	Уланова
	Мария
	Николаевна
	Ж
	22.09.2000
	Да
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Заворонежская средняя общеобразовательная школа
	10-а

	3
	Шамова Виктория Михайловна

	4
	Мичуринский район
	Харина
	Анастасия
	Викторовна
	Ж
	03.07.2000
	Да
	Мановицкий филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	10

	2
	Гуров Иван Серафимович

	5
	Мичуринский район
	Глебов
	Александр
	Анатольевич
	М
	28.03.2000
	Да
	Гололобовский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Кочетовской средней общеобразовательной школы
	10

	2
	Кузьмина Евгения Ивановна

	6
	Мичуринский район
	Лучникова
	Елена
	Сергеевна
	Ж
	13.05.2000
	Да
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Заворонежская средняя общеобразовательная школа
	10-а

	2
	Шамова Виктория Михайловна

	7
	Мичуринский район
	Хабарова
	Виктория
	Андреевна
	Ж
	12.02.2000
	Да
	Мановицкий филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	10

	1
	Гуров Иван Серафимович

	8
	Мичуринский район
	Тищенко
	Дарья
	Валерьевна
	Ж
	18.02.2000
	Да
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Кочетовская средняя общеобразовательная школа
	10

	1
	Чистова Татьяна Анатольевна

	9
	Мичуринский район
	Логунов
	Даниил
	Андреевич
	М
	09.04.2001
	Да
	Староказинский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	10

	1
	Буданцев Роман Владимирович

	10
	Мичуринский район
	Рассказова
	Татьяна
	Николаевна
	Ж
	20.12.1999
	Да
	Круглинский филиал им. Героя Советского Союза И.А. Хромова муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Кочетовской средней общеобразовательной школы
	10

	0
	Борзых Светлана Васильевна

	11
	Мичуринский район
	Усоян
	Нарине
	Кареновна
	Ж
	05.04.2003
	Да
	Круглинский филиал им. Героя Советского Союза И.А. Хромова муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Кочетовской средней общеобразовательной школы
	10

	0
	Борзых Светлана Васильевна

	12
	Мичуринский район
	Рыжов
	Вадим
	Валериевич
	М
	25.12.1999
	Да
	Жидиловский филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Заворонежской средней общеобразовательной школы
	10

	0
	Аверков Виктор Александрович

	11 класс

	1
	Мичуринский район
	Быстров
	Александр
	Олегович
	М
	11.09.1999
	Да
	Мановицкий филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Новоникольской средней общеобразовательной школы
	11

	11
	Гуров Иван Серафимович

Председатель жюри:                                            Кузмин Сергей Александрович
Члены жюри:                                                        Гуров Иван Серафимович

                                                                               Кузьмина Евгения Ивановна,

                                                                               Борзых Светлана Васильевна